

SENADO DE LA NACIÓN
 SUBDIRECCIÓN DE COMPRAS
 H. Yrigoyen 1710 - 2° Piso Of. 228
 TEL. 2822-3250/8 - FAX 2822-3253
 CUIT: 30-62355199-3

TRIPPLICADO

ORDEN DE COMPRA N° 35/2017
EXP-HSN:5553/2016
CONTRATACIÓN DIRECTA TES 38/17 DGA N° 113/2017

Fecha de entrega de la presente Orden de Compra:

15 FEB 2017

Señor/es : ANACON S.A.
 CUIT: 30-70783100-2
 Calle : Av. Juan B. Justo N° 6502 - (1407) C.A.B.A.
 Tel/Fax: (011) 4674-4900.-
 E-mail: ventas@ferrocenter.com.ar

<u>Dependencia solicitante:</u> DIRECCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS GENERALES.	<u>Lugar de entrega:</u> H. SENADO DE LA NACIÓN- Departamento de Suministros - Solis N° 125 -Piso 4° Salón Bittel-C.A.B.A.- De 9:00 a 15:00 hs.
--	--

SIRVASE PROVEER POR CUENTA DE ESTA CAMARA LOS ARTICULOS QUE A CONTINUACION SE DETALLAN:

Renglón N°	CANTIDAD	ARTICULO	Precio unitario PESOS	Precio TOTAL PESOS
1	240	PLACA KNAUF 12.5 MM COMUN.	\$ 176,40711	\$ 42.337,71
2	35	PLACA KNAUF 9.5 MM COMUN.	\$ 169,48833	\$ 5.932,09
3	20	PLACA KNAUF 12.5 MM ANTIHUMEDAD.	\$ 312,44376	\$ 6.248,88
4	10	PLACA KNAUF 12.5 MM IGNIFUGA.	\$ 295,58244	\$ 2.955,82
5	200	CHAPA MONTANTE 34X35X2600.	\$ 64,04530	\$ 12.809,06
6	140	SOLERA 35X30X2600.	\$ 59,39890	\$ 8.315,85
7	250	CHAPA MONTANTE 69X35X2600.	\$ 85,53490	\$ 21.383,73
8	200	SOLERA 70X35X2600.	\$ 73,51960	\$ 14.703,92
9	6	MASILLA ANCLAFLEX X28 KG.	\$ 531,12951	\$ 3.186,78
10	10.000	TORNILLO AGUJA T1 8X9/16.	\$ 0,48037	\$ 4.803,70
11	15.000	TORNILLO AGUJA T2 6X1.	\$ 0,52030	\$ 7.804,50
12	10	FIJACIONES 8 C/TORNILLO 5X44.	\$ 253,33769	\$ 2.533,38
13	20	CINTA PAPEL MICROPERFORADA X152 M.	\$ 172,19510	\$ 3.443,90
14	6	CINTA TRAMADA X 90 MM.	\$ 200,32760	\$ 1.201,97
15	2	YESO KNAUF X 80 KG. (40 KG. X LATA).	\$ 205,85731	\$ 411,71
16	3	MECHA SDS PLUS -1.8 X 1.10.	\$ 104,06000	\$ 312,18
17	3	MECHA SDS PLUS -1.8 X 2.10.	\$ 114,13567	\$ 342,41
18	20	PUNTA ATORNILLADOR PHILLIPS PH2.	\$ 29,22150	\$ 584,43
19	1	MARTILLO ROTORPERCUTOR.	\$ 5.596,25000	\$ 5.596,25
20	6	DISCO CORTE RECTO INOXIDABLE STD.	\$ 42,35000	\$ 254,10
21	6	CUTTER 18 MM REFORZADO.	\$ 151,25000	\$ 907,50
22	1	ATORNILLADOR GSR 7 -14E.	\$ 1.975,01039	\$ 1.975,01
Total				\$ 148.044,88
SON PESOS CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CUARENTA Y CUATRO CON 88/100.				

PLAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) días hábiles.

CONDICIONES DE PAGO: 10 (DIEZ) días de la Recepción.

RESPONSABILIDAD: La adjudicataria será la única y exclusiva responsable y se obligará a reparar la totalidad de los daños y perjuicios de cualquier naturaleza que se produzcan con motivo o en ocasión del servicio, trabajo o suministro que se realice, ya sea por su culpa, dolo o negligencia, delitos y/o cuasidelitos, actos y/o hechos del personal bajo su dependencia, o por las cosas de su propiedad y/o que se encuentren bajo su guarda o custodia.-

El adjudicatario deberá presentar ante el Departamento de Higiene y Seguridad los certificados de cobertura de Riesgos del Trabajo (ART o Seguro de Accidentes Personales) de su personal y toda otra documentación requerida por la normativa vigente. La documentación deberá ser actualizada según corresponda, para que sea cargada, previa verificación por parte del Departamento de Higiene y Seguridad, en el SICCAPE, en papel (Personalmente o por Fax) o digitalizado a través de correo electrónico.

Cdra. MARIA EUGENIA MOLINA
 SUBDIRECCIÓN DE COMPRAS
 H. SENADO DE LA NACIÓN

**CONDICIONES DE LA CONTRATACIÓN
SUMINISTROS DE BIENES**

PLAZO DE ENTREGA FACTURACIÓN: Las mismas se deberán remitir a la SUBDIRECCIÓN DE PRESUPUESTO y LIQUIDACIONES, sita en H. Yrigoyen 1710 Piso 2° Of.228C.A.B.A. de 11:00 A 19:00 Hs:-

FECHA DE VENCIMIENTO: 22/02/2017. 3-TRIPPLICADO PARA LA SUBDIRECCIÓN DE COMPRAS.

OBRAS Y/O SERVICIOS INSTRUCCIONES: REQUISITOS PARA LA TRAMITACION DEL COBRO : EL PROVEEDOR

DEBERÁ PRESENTAR LOS SIGUIENTES ELEMENTOS:

PLAZO DE INICIO: a) Remito/s original/es si correspondiere

PLAZO DE PRESTACIÓN: b) Facturas: original y duplicado la presentación será según el ARTICULO 101° del DP 368/16.-El cual se adjunta.-

FECHA DE INICIO: c) Original de la respectiva Orden de Compra.

FECHA DE VENCIMIENTO:

FIRMA DEL ADJUDICATARIO:

ACLARACIÓN: Hugo Gino

TIPO Y NRO. DE DOC.: 94460386


Cdra. MARIA EUGENIA MOLINA
SUBDIRECTORA DE COMPRAE
H. SENADO DE LA NACION

